UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS UNIVERSITARIO DE PALMAS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO-COPESE
Av. NS 15, 109 Norte, Plano Diretor Norte  | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229-4445 | www.copese.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

COMUNICADO

O presidente da COPESE-UFT, no uso de suas atribuições e em atenção ao disposto no cronograma do
EDITAL N° 001/2019 - COPESE-UFT, de 02/04/2019, do CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE VAGAS EM CARGOS DO QUADRO DE SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO
DE PORTO NACIONAL - 2019, comunica que em razão das impugnações apresentadas ao edital de
abertura será publicado um edital de retificação às 18 horas do dia 08/05/2019 com o início das
inscrições no dia 09/05/2019 a partir das 10 horas.

Palmas, 07 de maio de 2019.